
UCHWAŁA NR LIII/810/18
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie utworzenia w Białymstoku odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów 
organów samorządu terytorialnego.

Na podstawie art. 12 § 1, § 4, § 5, § 6, § 10, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Tworzy się w Mieście Białystok dla przeprowadzenia wyborów organów samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., odrębne obwody głosowania w następujących szpitalach, 
zakładach pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym:

1) w Samodzielnym Publicznym ZOZ Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. J. Śniadeckiego (Interna), ul. M. 
Skłodowskiej – Curie 25;

2) w Samodzielnym Publicznym ZOZ Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. J. Śniadeckiego (Rehabilitacja), 
ul. M. Skłodowskiej – Curie 26;

3) w Samodzielnym Publicznym ZOZ Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. J. Śniadeckiego (Ginekologia), ul. 
M. Skłodowskiej – Curie 26;

4) w Samodzielnym Publicznym ZOZ Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. J. Śniadeckiego (Zakład 
Pielęgnacyjno - Opiekuńczy), ul. Wołodyjowskiego 2/1;

5) w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym, ul. M. Skłodowskiej – Curie 24A;

6) w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym, ul. Żurawia 14;

7) w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej MSWiA, ul. Fabryczna 27;

8) w Samodzielnym Szpitalu Miejskim im. PCK, ul. Sienkiewicza 79;

9) w Białostockim Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej - Curie, ul. Ogrodowa 12;

10) w Domu Pomocy Społecznej, ul. Świerkowa 9;

11) w Domu Opieki Społecznej Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek od Cierpiących, ul. Proletariacka 8;

12) w Zakładzie Karnym, ul. Hetmańska 89;

13) w Areszcie Śledczym, ul. Kopernika 21.

§ 2. Na ustalony podział gminy na stałe obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, 
poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349.

Id: 02487CD1-01CD-4AA4-A71D-FE317BC574D2. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega wywieszeniu w siedzibie Prezydenta Miasta Białegostoku.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mariusz Krzysztof Gromko

Id: 02487CD1-01CD-4AA4-A71D-FE317BC574D2. Podpisany Strona 2




